
Okres wywieszenia na tablicach ogłoszeń         Załącznik do zarządzenia Nr  39/2009 
od dnia   do dnia          Prezydenta Miasta Krakowa 
              z dnia  9 stycznia 2009 r. 
 

W y k a z 
 
części nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa podlegającej komunalizacji położonej w jednostce ewidencyjnej Śródmieście do 
oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.),  art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.), oraz § 12 ust. 2 pkt 12 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 maja 2003 r.  w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa (z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

 

l.p. 

Oznaczenie nieruchomości 
Powierzchnia 

dzierżawy 
w m² 

Położenie 
nieruchomości 

Sposób 
zagospodarowania 
nieruchomości (cel 

dzierżawy) 

Okres umowy 

Wysokość 
stawki 

czynszu 
dzierżawnego 

netto 

Dzierżawca Nr 
działki Nr obrębu Kw. 

Lwh 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

1. 357 1 – 
Śródmieście 

241304
109 1,25 m2 

część sieni 
wejściowej do 
budynku przy 

Rynku 
Głównym 29              
w Krakowie 

kantor wymiany 
walut nieoznaczony 

200,00 zł za                  
1 m2  

 

Pan Roman 
Dobosz  

 
 
Uwagi: 

1. Szczegółowe warunki dzierżawy  zostaną określone w zawartej umowie dzierżawy. 
2. Czynsz dzierżawny płatny miesięcznie z góry do dnia 21 każdego miesiąca. 

 


